
Propozycje na weekend
09.07.2010.

  Rozpoczyna się wyczekiwany przez nas od poniedziałku weekend. Korzystając z iście letniej pogody
większość z nas będzie relaksowała się nad jeziorem lub wyjedzie nad morze. A jakie inne formy
wypoczynku szykuje nam zachodniopomorskie?

Szczecin zaprasza na DNI ODRY.
 Ci, którzy wybiorą się tam - nie pożałują, gdyż przygotowano dla nich wiele atrakcji. Będzie można
obejrzeć finał Flisu Odrzańskiego oraz regaty Match Race. Chętni mogą wziąć udział w rejsie statkiem po
Odrze. A wieczorem odbędą się liczne koncerty oraz parada jednostek portowych i pokaz sztucznych ogni.
 Natomiast na deptaku Bogusława, w sobotę o godzinie 20:00 rozpocznie się kolejny już koncert z cyklu
&bdquo;Deptak Serwuje&rdquo;. Refleksyjnymi dźwiękami zaczarują publiczność Ryszard Leoszewski i
Marian Mazurek. Zaraz po występie o 21:00 Kino Letnie na Deptaku zaprasza na  portugalskie filmy
nakręcone przez uczniów i absolwentów Wyższej Szkoły Teatru i Kinematografii w Lizbonie): "Rui i Filip",
"Wakacje Rity M.", "Drogi Carlosie Alberto", "I love my car", "Norrer".
 
 Ponadto dwa koncerty i wiele atrakcji dla dzieci przygotowała Szczecińska Różanka. W sobotnie południe
wystąpi Kwintet Dęty Blaszany Just Five. O 11:00 rozpocznie się blok przeznaczony dla najmłodszych,
czyli warsztaty twórcze takie jak: tworzenie figurek z balonów, puszczanie wielkich baniek mydlanych,
zajęcia rytmiczne oraz malowanie twarzy. A o 13:00 spektakl interaktywny &bdquo;W ogrodzie
Chopina&rdquo;. W niedziele południe odbędzie się koncert zespołu Duo Triaspis. W repertuarze: dzieła
muzyki klasycznej, filmowej i rozrywkowej.
 
 Zupełnie inną propozycję przygotowało Dębno. Podczas XIV Triady Teatralnej będzie można zobaczyć
pokazy walk rycerskich i spektakle plenerowe. Ponadto odbędzie się koncert pieśni średniowiecznych. W
Dębnowskim Ośrodku Kultury spotkają się amatorskie teatry z całej Polski, by pod okiem profesjonalistów
szkolić swoje umiejętności aktorskie. Dodatkowo grupy teatralne z Dębna, Polic, Suwałk, Lidzbarka
Warmińskiego, Głogówka, Głubczyc i Świdwina zaprezentują się publiczności, a gwiazdami tegorocznego
święta sztuki będą aktorzy Teatru Polskiego ze Szczecina oraz Jerzy Zelnik.
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